
38 ČAS PRO HVĚZDY

MOZAIKA
HVĚZDNÁ 

38 ČAS PRO HVĚZDY

11
Odvážný 

střih

11

Mezinárodní fi lmový festival Karlovy Vary je 
vyhlášený nejen skvělými fi lmy a atmosférou, ale také 
celebritami v luxusních róbách na červeném koberci. 
Komu se to letos povedlo a kdo naopak zklamal?

MM ii á dddd í fil ýý f ti l K l V j

Festivalová m

Nevšedními kabátkově střiženými šaty 
Sandra přitahovala zaslouženou 
pozornost. Starorůžová barva rozzářila 
její pleť, což je zřejmě i důvod absence 
jakýchkoliv šperků. Ty zastupuje 
hluboký trojúhelníkový výstřih 
a páskové metalické střevíčky, díky 
kterým si Sandra vykračovala jako víla.

Nevšedními kabátkově s

SANDRA
NOVÁKOVÁ (37)

Fialový 
přízrak

22

Bílou barvu vynesly obě nejdůležitější ženy 
premiéra Andreje Babiše (64) a svými sladěnými 
outfity si získaly zasloužený obdiv. Matka 
s dcerou působily v barvě nevinnosti téměř jako 
sestry, a tak není divu, že se neustále usmívaly. 
Štíhlé siluety ještě zdůraznily křehkými střevíčky 
na vysokém podpatku, které dodaly celkovému 
outfitu punc luxusu.

íBíBíllou bbarvu vynesly obě nejdůležitější ženy
MONIKA (45) A VIVIEN (18) BABIŠOVY

V elektricky fialových oversized šatech 
balonového střihu Jana doslova zářila. 
Mohutný šperk kolem krku rafinovaně 
přitahuje pozornost k obličeji, který 
zdobí krásný úsměv. Avšak co se 
nepovedlo, jsou jistě pohodlné, zato 
babičkovsky vyhlížející botičky, které 
postrádají jakoukoliv eleganci.

ekktriickky fialových oversized šate
JANA ŠVANDOVÁ (72)

11

Jako z cukru

HV29_38-39_sm_ar_L_mb_SL.indd   38HV29_38-39_sm_ar_L_mb_SL.indd   38 11.07.19   17:0711.07.19   17:07


